
Studentská vědecká konference 2011 

Mechanické, tepelné a vlhkostní 

parametry stavebních konstrukcí 

a materiálů 

Zahrádky u Jindřichova Hradce, 13.-15.10. 2011 

Cílem konference je především získání přehledu o rozvoji experi-
mentálních metod při testování mechanických, tepelných a vlhkost-
ních parametrů stavebních konstrukcí a materiálů. 

Thákurova 7 

166 29 Praha 6 

 

Telefon: 22435 4941 

Fax: 22435 3843 

 

E-mail: ecentrum@fsv.cvut.cz 

České Vysoké Učení Technické 

v Praze, Fakulta Stavební 

Experimentální Centrum  

Registrace 

Pro registraci prosím zašlete nejpozději do 10.10.2011 e-mail vy-
značující jména účastníků spolu s rozšířeným jedno až dvou strán-
kovým abstraktem na adresu <ecentrum@fsv.cvut.cz> 

Šablona příspěvku je k dispozici na http://ecentrum.fsv.cvut.cz/ 

Ubytování 

Ubytování pro účastníky konference bude zajištěno v termí-

nu 13. – 15.10. 2011 ve dvou až čtyřlůžkových poko-

jích v Penzionu Mlýn v Zahrádkách nedaleko Telče a Jindřichova 

Hradce, kde bude probíhat i jednání konference.  

http://www.cvut.cz/
http://ecentrum.fsv.cvut.cz/
http://www.penzion-mlyn.cz/
http://www.penzion-mlyn.cz/

